



## امام جمعه بستان آباد: ارزش انسان در ولایت‌پذیری است

امام جمعه بستان‌آباد گفت: ارزش انسان در ولایت‌پذیری است و هر قدر این ولایت‌پذیری بیشتر باشد موفقیت جامعه را به همراه خواهد داشت.

امام جمعه بستان‌آباد گفت: ارزش انسان در ولایت‌پذیری است و هر قدر این ولایت‌پذیری بیشتر باشد موفقیت جامعه را به همراه خواهد داشت.

به گزارش خبرگزاری فارس از بستان‌آباد، حجت‌الاسلام سید رضا رضوی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان با اشاره به شخصیت والای حضرت فاطمه (س) اظهار داشت: بلندنظری و جامع‌نگری حضرت فاطمه (س) الگو و سرمشق مناسب برای بانوان تمام جوامع است.

وی با اشاره به اینکه حضرت زهرا (س) در دفاع از کیان اسلام و حریم ولایت سرا پا شور بود، گفت: ارزش انسان در ولایت‌پذیری است و هر قدر این ولایت‌پذیری بیشتر باشد موفقیت جامعه را به همراه خواهد داشت. خطیب جمعه بستان‌آباد اظهار داشت: کمال دین در پرتو ولایت‌پذیری است همانگونه که حضرت زهرا (س) در دفاع از کیان اسلام و حریم ولایت آماده بود، زنان ایرانی نیز ضمن الگو قرار دادن این اسوه باید راه آن حضرت را ادامه دهند. رضوی، عفاف و حجاب را از شاخصه‌های یک بانوی مسلمان نام برد و ادامه داد: امروز حجاب و عفت مظلوم واقع شده که زنان باید به این فریضه الهی توجه بیشتری کنند.

خطیبی جمعه بستان‌آباد در ادامه رعایت حجاب را یک اصل اسلامی و شرعی دانست که هم مردان و هم زنان باید آن را رعایت کنند. وی افزود: جامعه ایران برآمده از باورهای دینی و اعتقادات اصیل اسلامی بوده و جامعه‌ای که به خون هزاران شهید آراسته شده بی‌حجابی و بدحجابی در آن قابل قبول نیست.

امام جمعه بستان‌آباد ضمن تأکید بر لزوم رعایت شئون اسلامی، توسط آحاد مردم، عامل بسیاری از ناهنجاری‌های اجتماعی و مشکلات خانوادگی را بدحجابی عنوان کرد و اظهار داشت: مردم و مسئولان باید در مقابل تهاجم فرهنگی غرب علیه اعتقادات دینی و شرعی آیین مقدس اسلام ایستادگی و جامعه را از انحطاط نجات دهند.

رضوی، تنها راه نجات مسلمانان را در تمام عرصه‌ها تمسک به قرآن و اهل‌بیت (ع) عنوان کرد و افزود: صراحت بیان قرآن کریم در باره مودت و دوستی خاندان اهل‌بیت (ع) بیشتر از پیامبر اسلام است و بنابراین باید با تمسک جستن به کتاب آسمانی و خاندان نبوت خود را از گمراهی نجات دهیم.

وی اظهار داشت: بهترین درسی که حضرت فاطمه زهرا (س) به شیعیان خود دادند دفاع و حمایت از ولایت تا سر حد جان بود. رضوی اضافه کرد: در دوران غربت و مظلومیت حضرت علی (ع) نخستین مدافع ولایت حضرت زهرا (س) بود و نخستین شهیده راه ولایت نیز خود ایشان هستند.

امام جمعه بستان‌آباد گفت: ملت بزرگ ایران اسلامی با فراگرفتن درس ولایت از زهرای مرضیه (س) و حمایت جدی از ولایت فقیه، انقلاب اسلامی را به رهبری امام خمینی (ره) به پیروزی رساندند.

رضوی افزود: ملت ولایتمدار ایران اسلامی در طول عمر بابرکت انقلاب اسلامی با حمایت جدی از ولایت فقیه اهداف و برنامه‌های انقلاب اسلامی را که همان اهداف اسلام ناب محمدی (س) است به پیش برده‌اند.

وی با اشاره به یک‌صدمین سال تشکیل ثبت گفت: با صدور اسناد از سوی اداره ثبت بیشتر معضلات در جامعه حل شده است. امام جمعه بستان‌آباد، از مشکلات اراضی این شهرستان سنددار نبودن بیشتر آنها عنوان کرد و خواستار برنامه‌ریزی دقیق برای برطرف شدن این موارد شد.

وی همچنین با اشاره به هفته بسیج همگانی و نقش آن در کشور گفت: بسیج نشان داده است که در هر کجا نیاز برای سازندگی بوده وارد عمل شده و نقش خود را به خوبی اجرا کرده است.